Et generaliter omnia alia et / singula feciendum gerendum exercendum et
procurandum que in premisis et circa ea necce/ssaria fuerint seu comodolibet oportuna et
que ipse dominos constituens faceret et facere possit / si premissis omn ibus et si ngu lis
presens et personal iter interesset etiam sit alia forent / que mandatum exigerent magis
speciales quam presentibus est expressum promittens in super / idem dom i nos
constituens m ichi notario pu blico ynfrascripto tamenq ue pu blice et autentice persone
so/l lempniter stipu lanti et recipienti ui re ac nomine omnis et singulorum quorum interest
/ intererit aut interesse poterit quomodolibet in futurum se ratum gratum atque firmum /
perpetuo habiturum totum id et quicquid perdictos suos procuratores constitutos / aut
eorum aliquem ac sustituendos ab eis seu eorum altero actum gestum factum ut / fuerit
impromissis seu alios quomodolibet procuratum releuans nichilominus ex nunc / et
relebare uolens eosdem procuratores suos constitutos aut eorum alique ac sustituen/dos
ab eis seu eorum altero ab omnia onere satistandi iuriditioque sixti et iudicatum solui /
cum omnibus et singulis clausulis necessariis et opostunis sub ypotheca et obligatione
omnius // (Fol 2rº) et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium presencium et
futurorum et qualibet a/lia iuris et facta renunciatione ad hec neccessaria pariter et
cautela supra quibus omnibus et sin/gulis premissis idem dominus constituens sibi a me
notario publico infrascripto unum uel plu/ra publicum seu publica fieri petiit atque consici
instrumentum et instrumenta acta fuerunt / hec Rome in domo habitationis mei notarii
publici infrascripti sub anno inditione die / mense et pontificatu quibus supra presentibus
ibidem. Uenerabilis uiris dominis Iohanne Conesse et Martino Poullardi clericus
Cenomandum diocesis testibus ad premissa uocatis specialiter atque / rogatis.

Et ergo Iohannes Bertholet clericus Cenomensis diocesis publicus apostolica
auctoritate nota/rius quia premissis omnibus et singulis dium sic premititur fierent et
agerentur una cum pre/nominatus testibus presens fui eaque omnia fieri uidi et audiui ac
in notam sumpsi id eo hoc presens / publicum instrumentum manu alterius fideliter
scriptum subscripsi et publicaui signoque et nomine / mei signaui in fidem premissorum
rogatus et requisitus. Iohannus Bertholet notarius.

LEO / EPISCOPUS seruus seruorum Dei. Dilecto filio Didaco de Yruxta abbati
secularis et collegiate / ecclesie beate Marie de Cenarruça Calagurritane diocesis
salutem et apostolicam benedicione apostolica / sedis circunspecta benignitas desideria
iusta petetium congruo fauore prosequitur et vocis / eorum que a rationis tramite non
discordant libenter se propitiam exhibet et benignam cum / itaque hodie tu de Sansoto et
corporales ac de Torrona et Montáluo prestimonia seu / prestimoniales portiones aut
simplicia beneficia Calagurritam nec parrochialem eclesiam / Sancti Stephani de Albares
locorum Toletane diocesis que tunc temporis obtinebas et dilectus / filius noster
Franciscus tituli Sanctorum Iohannis et Pauli presbiter cardinalis albacians secularis / et
collegiate ecclesie Beate Marie de Cenarruça de qua olim tunc certo modo uacante /
eidem Francisco Cardinali prouisum ac secum ut etiam una cum Sanctorum Johannis et
Pauli que etiam / tunc titulus sui cardinalatus existebat pro ut existit ac quibusuis aliis
ecclesiis et be/neficus ecclesiasticis que tunc obtinebat et in posterum obtineret quo
aduineret retinere / ualeret dispensatum fuerat illius per eum possessione non habita
desiderantes illa ut / asserebatis ex certis rationabilibus causis inuicem permutare ex
causa permutacionis / huiusmodi in manibus nostris sponte resignaueritis nosque
resignationes ipsas ex eadem causa / duxerimus admitendas nos in quorum manibus
uenerabilis frater noster Jacobus episcopus Albans as/serens sibi in dicta abbacia uel ad
illam uis competere aut alias sibiquod cedente uel de/cedente dicto Francisco Cardinali
seu abbatiam predictam alias quomodolibet dimittente / et illa quouismodo uacante etiam
apud sedem eandem liceret eidem Jacobo episcopo ad illas / liberum habere regressum
accessum seu ingressum illiusque corporalem possessionem per se / uel alium seu alios
propria auctoritate libere apprehendere et quo aduineret retinere apostoli/ca fuisse
auctoritate indultum seu concessum regrediendi accedendi uel ingrediendi ac etiam /
omni uiri sibi in dicta abbatia uel ad illam quomodolibet competenti etiam hodie sponte et
libe/re cessit quique cessionem ipsas duximus admittendum uocis tuis in ac parte
faborabili/ter annuentes ac te qui ut asseris dilecti filii magistri Alfonsi de Lerma notarii et
scrip/toris ac familiaris nostri familiaris continuus comensalis existis a quibusuis
excomunica/cionis suspenssionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sentenciis censuris et
penis a iu/re uel ab homine quauis ocasione uel causa latis si quibus quomodolibet
innodatus / existis ad effectum presentium dun taxat consequendum harum serie
absoluentes et absolutum / fore cesentes atque omnia et singula beneficia ecclesiastica
cum cura uel sine cura que etiam ex / quibusuis apostolicis dispensationis obtines et
expectas ac inquibus e! ad queuis tibi / quomodolibet competit quecumque quotcumque
et qualiacumque sint eorunque fructum redditum / et probentum ueros annuos ualores ac
huiusmodi dispensationum tenores presentibus pro expres//(Fol.2vº)sis abentes abbatiam
predictam que in dicta ecclesia dignitas principales existit et cuius et / illi forssam
anexorum fructus redditus et prouentus centum ducatorum auri de Camera / secundum
conmunem stimationem ualorem annuum ut etiam asseris non excedunt per resigna
tionem huiusmodi uacantem etiam si dispositioni apostolice specialiter aut ex
principalitate huiusmodi uel / alias generaliter reseru ata existat et ad dicta abbatiam
consueue ritquis per electio/nem assummi eique cura etiam iuridicionalis immineat
animarum cum forsam annexis / ac omnibus iuribus et perti nentiis su is apostolica tituli
auctoritate conferi mus et de illa etiam prouidemus / decernentes pront est irritum et
monesisecus super hiis a quoqua quauis auctoritate sci/enter uel ignoranter actemptahim
forssam est hactenus uel in posterum contigerit / actentari.